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OFERTA #37 - NOITE — PRESENCIAL
TIPO DE OFERTA: GRADUACAO

POLO N S. DORES

# RG NOME CURRICULO PROVA TOTAL STATUS
1 17396652 RANIELLI SANTOS DE

NSV 27 95 122  CLASSIFICADO
2 23141271 JESSICA DA SILVA

SOUZA 18 95 113 CLASSIFICADO
3 3112737756 BRUNO DA CUNHA

PRADO CORREIA 9 100 109 CLASSIFICADO

PEREIRA
4 32400756 ILA NATIELLE NERES

DOS SANTOS 18 75 93  CLASSIFICADO
5 30706351 CORA LINHARES DOS

SANTEE 10 75 85  CLASSIFICADO
6 1293359327  MAYARA SILVA

NASCIMENTO 17 50 67  CLASSIFICADO
7 32610092 VIRNA JULIANA

SANTOS ANDRADE 12 50 62  CLASSIFICADO
8 2007131 ANDRE LUCAS DE

OLIVEIRA MOREIRA ) ) 0 ELIMINADO
9 532044 ELIANA SILVA LIMA

OV - - 0 ELIMINADO
10 159193583 RITA DE CASSIA

MATTOS DE - - 0 ELIMINADO

CARVALHO
11 20199201 ANA CACIA SANTOS ) ) 0 U ATE
12 1384866 REINALDA ALVES DE

JESUS - - 0 ELIMINADO
13 33583080 MARIA JOSE SANTOS ] ] ; VA

SACRAMENTO
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1363730

32812051

31622321

32507526

30252091

32650299

1511710

1340787

30744326

698170

1070225

3657111

7269844

202381670

893406

30498180

32933100

20153772

031700179

1079012

IVANDILSON SILVEIRA
SANTOS SILVEIRA

LIBERTY AGOSTINHO
SOARES MENEZES

JOAO FERNANDES

ANTONIO CARVALHO
NETTO

EDUARDO NUNES

ANDREZA NOVAIS DOS
SANTOS

JAIRO SANTOS

NOELIA GOMES

DIEGO MENEZES DE
ARAUJO

VERGNIAUD DOS
SANTOS SE

CARLEIDE DOS SANTOS

CRUZ
PATRICIA ZILIOTTO

DANIEL NEVES PINTO

MARIA ROSANGELA
DOS SANTOS

ELIDA SILVA

SANDRA OLIVEIRA

CRISTIANO SANTOS
DALBOSCO

DAVID ROBERTO DOS
SANTOS

EDIVALDO SANTOS

VALERIA MATOS MELO
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ELIMINADO

ELIMINADO
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99001276807

1443513237

30348153

31190340

551307

249256058

20378262

1189073

21348960

DARLENE LACERDAS

VANEI PIMENTEL
SANTOS

RUBIANA PASSOS
CUSTODIO

CRISTIANE SANTOS

MARIA APARECIDA
DOS SANTOS

ANDRE LUIZ
MARDEGAN

BRUNA DANIELLE
PEREIRA DOS SANTOS

APARECIDA DE
SANTANA SA

JAILSON ELIAS DA
SILVA

200200110391( DIEGO FEITOSA

1347436

31355277

868122

30055024

31780164

0891513051

307248800

30441277

20008015

ROBERTA CAMARA
ROCHA MENEZES

RAQUEL MARTINS

EUSTAQUIO OLIVEIRA
SANTOS

PAULO VINICIUS
MENEZES DE
MEDEIROS

RODRIGO DE
CARVALHO SANTOS

JULIANA DOS SANTOS
LIMA

ILVANIR DA HORA
SANTOS

ANDREIA SILVA
SANTANA

CRISTIANO GOMES

ELIMINADO
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ELIMINADO



| NDEFERI DOS

RG NOME STATUS

1394636 PRISCILLA CAMPOS INDEFERIDO

MOTIVO: 3.5.2.3 Sera automaticamente eliminado m&a pratica o candidato que ndo se apresentartaiéa designada para o inicio da
prova;

11222484 BARBARA ALESSANDRA ALVES MENDONCA INDEFERIDO

MOTIVO: 3.5.2.3 Sera automaticamente eliminado m&a pratica o candidato que ndo se apresentartaiéa designada para o inicio da
prova;

30710472 ANDRE LUIZ SA DE JESUS INDEFERIDO

MOTIVO: 3.5.2.3 Sera automaticamente eliminado e pratica o candidato que ndo se apresentartaiéa designada para o inicio da
prova;

1505396 MARCELO SANTOS SILVA INDEFERIDO
MOTIVO: 3.2.1.2 Segunda etapa: Prova pratica daindtica para os dez primeiros classificados magira etapa, por turno e por polo.
30635004 CRISTIANE SANTOS INDEFERIDO

MOTIVO: 2.1.2 Ter experiéncia minima de 1(um) aonmagistério do ensino basico ou superior, oudenécao pos-graduada, ou estar
vinculado a programa de pés-graduacao.

446208 GILSON JOSE DOS SANTOS JOSE INDEFERIDO

MOTIVO: 3.2.1.2 Segunda etapa: Prova pratica darimética para os dez primeiros classificados magira etapa, por turno e por polo.

1499628 FERNANDA AZEVEDO SANTOS INDEFERIDO

MOTIVO: 3.2.1.2 Segunda etapa: Prova pratica darimética para os dez primeiros classificados magira etapa, por turno e por polo.

1435610 GLADSON SANTOS DE ALMEIDA INDEFERIDO

MOTIVO: 3.2.1.2 Segunda etapa: Prova pratica daindtica para os dez primeiros classificados magira etapa, por turno e por polo.

34965475 WALLACE RODRIGUES ROCHA SILVA INDEFERIDO

MOTIVO: 3.2.1.2 Segunda etapa: Prova pratica dainatica para os dez primeiros classificados magira etapa, por turno e por polo.

20382081 ELIZANGELA DE JESUS INDEFERIDO

MOTIVO: 3.2.1.2 Segunda etapa: Prova pratica d&inatica para os dez primeiros classificados magira etapa, por turno e por polo.

20414706 MARCIA BARBOSA SILVA INDEFERIDO

MOTIVO: 2.3.2 Histérico Escolar de Graduagéo, codicacdo da Média Geral Ponderada (MGP) ou acoraplantke declaragdo emitida
pela Instituicdo de Ensino Superior (IES) que ima@a MGP;

Sao Cristovao, 02 de julho de 2014.



